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Pārgājiens pa “Zvejnieku taku” Portugālē gar
Atlantijas okeāna krastu

Avio 25.04.2026 - 02.05.2026 8 dienas

Trilho dos Pescadores -  portugāļu valodā un Fishermen’s trail -angļu valodā
Iesim no Porto Covo uz Portugāles zemes malu un nulles punktu – Sv. Vincenta zemes ragu. Neparastais
reljefs un dabas skaistums. Jūras veltes un garšīgie portugāļu ēdieni. Portvīns, korķozolu audzes un
neparastas stārķu ligzdas. Atpūtas diena kūrortpilsētās Lagosā. ņš. Baudām pavasara ziedus, smilšainās
pludmales, klinšainos krastus, okeāna vēju un sauli siltajā Portugālē. Kā īpašs brīnums - Burvīgā
Lisabona. Pārsteidzoši tilti, slavenais Lisabonas tramvajiņš un citi vērā ņemami pieturas punkti.

Pirms pārgājiena tiks rīkots treniņpārgāiens tepata Latvijā!

Vai šis ceļojums ir tev piemērots?
Dienas pārgājiena garums no 15 līdz 25 km pa smilšainām takām.
Jābūt gatavam arī bez grupas vadītāja atrast pareizo ceļu.
Gulēšana dažāda vienkārša komforta līmeņa naktsmītnēs.
Jānes līdzi visas savas mantas piemērotā mugursomā ar pārgājienam atbilstošiem stiprinājumiem un
lencēm. Līdzņemamo mantu saraksts tiks piedāvāts.
Līdzi noteikti jāņem lietus apmetnis, saules cepure, saules aizsargkrēms, ūdens pudele
Iespēja patstāvīgi turpināt pārgājienu gar okeāna krastu līdz 0 punktam vai izlaist kādu okeāna posmu,
lai apskatītu arī sauszemi.

Programma

1. diena – Sestdiena, 25. aprīlis

Tikšanās Rīgas lidostā pl.10.50

Pl. 12.50 izlidošana no Rīgas uz Lisabonu. Ielidojam Lisabonā 15.30. Transfērs uz Porto Covo,
kur nākamajā rītā sāksim savu pārgājienu uz zemes malu Sv.Vincenta ragu netālu no Sagres.
Porto Covo - nosaukums tulkojumā nozīmē zvejas tīklu osta, kurā ieradīsumies nedaudz pirms
saulrieta, nakšņošana apartamentu tipa naktsmītnē.

Gājējiem Porto Covo sākas viena no Eiropā pazīstamākajām takām - Rota Vicentina - Trilho
dos Pescadores (portugāļu valodā ) jeb Fishermen trail (angļu valodā)  un Zvejnieku taka
(latviešu valodā). Kā norāda nosaukums, šis maršruts ved gar piekrasti, šķērsojot Vila Nova de
Milfontes, Almograve un Zambujeira, pirms turpinot doties uz Algarve ar iespaidīgām ainavām.

Nakšņošana apartamentos PortoCovo.

2. diena – Svētdiena, 26. aprīlis
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Brokastis gatavojam paši vai ieturamies vietējā kafejnīcā.

Pirmā pārgājiena diena. Attālums no Porto Covo līdz Vila Nova de Milfontes - 20 km, augstuma starpība maršrutā – 50 m,
plānotais iešanas ilgums 5-7 stundas.

Rīts burvīgā piejūras ciematiņā un satikšanās ar Atlantijas okeānu taku, kas mūs vedīs brīnišķīgā pārgājienā. Skaistās okeāna
krastu un stāvkrastu fotopauzes. Portugālei ir apburoša okeāna piekraste, lielu daļu ainavas šeit veido augstas, nelīdzenas klintis,
kas laiku pa laikam pāriet skaistās, platās zeltainu smilšu pludmalēs. Gājiens gan pa smilšainām pludmalēm un kāpām, gan pār
klinšainiem stāvkrastiem, šķērsojot nelielas upītes un strautiņus. Stārķu ligzdas okeāna klintīs. Fosilās kāpas – neparasti redzēt
smiltis zem cietākiem iežiem. Tas izraisa krastu noslīdēšanu un jaunu stāvkrastu izveidošanos.

Nakts vienkāršā viesnīcā vai viesu namā.

3. diena – Pirmdiena, 27. aprīlis

Brokastis gatavojam paši vai ieturamies vietējā kafejnīcā

Otrā pārgājiena diena. Attāums no Vila Nova de Milfontes līdz Almogravei - 17 km, augstuma starpība – 53 m. Plānotais iešanas
ilgums 5-7 stundas.

Mazā Vila Nova de Milfontes pilsētiņa ir populārākais kūrorts Alentežu piekrastē. Pilsēta, kas atrodas pie aizsargātajiem Rio Mira
estuāra ūdeņiem, atrodas tikai dažu soļu attālumā no Atlantijas okeāna piekrastes un daudzām izcilām pludmalēm. Skaistās Miras
upes grīvas šķērsošana. Iesim caur korķozola birzi. Iespēja redzēt lidojumā guļošus putnus. Okeāna krasti, kur klintīm ir vārdi:
“Mazais līcis”, “Govs pēda”, akmens galva u.tml.

Nakts vienkāršā naktsmītnē.

4. diena – Otrdiena, 28. aprīlis

Brokastis gatavojam paši vai ieturamies vietējā kafejnīcā.

Trešā pārgājiena diena. Attālums no Almogravei līdz Zambujeira do Mar - 25 km, augstuma starpība – 90 m. Plānotais iešanas
ilgums 6-8 stundas.

Almograves pludmale ir neskarta un dramatiska, un tā tiek uzskatīta par vienu no labākajām Portugāles pludmalēm. Pludmale
sastāv no plašas zeltainu smilšu platības, ko ieskauj melnu klinšu atsegumi, kurus nežēlīgais okeāna ūdens vēl nav izskalojis.
Almograve ir pakļauta Atlantijas okeāna pilnajam spēkam, un milzīgi viļņi nemitīgi dauza zemesragus un atsegtos bazalta iežus.
Mežonīgā un nelīdzenā piekraste ir aizsargāta ar dabas parka apzīmējumu, un, izņemot autostāvvietas, gandrīz nav redzamas
cilvēka ietekmes pazīmes. Praia Almograve ir neatvairāma vieta tūristiem, kas novērtē dabas neapstrādāto spēku un skaistumu,
un to var viegli apmeklēt no Vila Nova de Milfontes, kur dosimies arī mēs.

Taka ievedīs arī aplūkot portugāļu zemnieku laukus, nobaudīt svaigi spiestu apelsīnu sulu vai expreso kafijas krūzīti ar portugāļu
olu krēmu kūciņu Pastel de Nata.

Nakts vienkāršā naktsmītnē.

5. diena – Trešdiena, 29. aprīlis

Brokastis gatavojam paši vai ieturamies vietējā kafejnīcā.

Ceturtā pārgājiena diena. Attālums no Zambujeira do Mar līdz Odeceixe - 20 km. Augstuma starpība – 74 m. Iešanas ilgums 6 - 7
stundas.

300 miljonu gadu seni vulkāniskie pelni un sacementējušās smiltis. Savvaļas truši un vēl daudz interesanta. Alentejo un Algarves
reģionu robežas šķērsošana. Zambujeira do Mar pilsēta vasarā piesaista daudzus Lisabonas iedzīvotājus, mugursomniekus un
sērfotājus; taču tā joprojām ir daudz klusāka nekā netālu esošā Vila Nova de Milfontes. Odeceixe - dabas skaistuma ieskauta, tā
atrodas vietā, kur Seišes upe satiekas ar Atlantijas okeānu, tāpēc vienā pusē ir mierīgi ūdeņi bērniem un kajakiem, bet otrā pusē
spēcīgi viļņi sērfošanai . Kādreiz labi glabāts noslēpums, ko apmeklēja hipiji, tagad tā ir iecienīts galamērķis portugāļu ģimenēm un
sērfotājiem.

No Odeceixes vakarā dodamies nelielā 50 km pārbraucienā ar vietējo autobusu uz dienviddaļas kūrortu – Lagosu (Biļetes cena ~
9 EUR).

Lagosā nakšņojam 2 naktis apartamentos

6. diena – Ceturtdiena, 30. aprīlis

Brokastis gatavojam paši vai ieturamies vietējā kafejnīcā.

Atpūtas diena skaistā kūrortpilsētiņā Lagosā.

Uz arhitektūras un vēstures mīļotājiem iespaidu noteikti atstās vēsturiskā Lagosa ar senajiem cietokšņiem.  Atpūtas diena, baudot
Portugāles kūrortpilsētas piedāvājumu Atlantijas okeāna krastā. Iespēja doties izbraucienā ar kuģīti, vērojot delfīnu šovu (~ 35
EUR). Pieejami arī citi kūrortpilsētiņas piedāvājumi. Saulriets Atlantijas okeāna krastā. Vakariņas burvīgā vietējā zivju
restorāniņā vai baudot lieliskas svaigi gatavotas jūras veltes apartamentos.

Alternatīvais variants – pārgājiens 22 km Lagosa - Luz - Lagosa. Arī Zvejnieku takas posms.

7. diena – Piektdiena, 1. maijs
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Brokastis gatavojam paši vai ieturamies vietējā kafejnīcā.

Noslēdzošā pārgājiena diena - Pārgājiens uz “pasaules malu” un tālāk... Attālums no Vila doBispo līdz Sv.Vincenta ragam 16
km, no kura ir iespējams ar sab.autobusu aizbraukt līdz Sagres, ar kājām līdz Sagres 22km.  – līdzens. Iešanas ilgums 6 - 7
stundas.


Neaizmirstami skati pie Eiropas galējā DR punkta – Sv. Vincenta ragā tiks noguldīti atmiņu failos, lai vēlāk varētu atcerēties cik
skaits pārgājiens bija Portugālē ejot Zvejnieku taku. Kopā noiesim +/- 125 km. Uz aptuveni 60 m augstā klinšainā stāvkrasta slejas
bāka, kas arī 21. gadsimtā ir viena no visjaudīgākajām Eiropā – tā raida savu gaismas signālu 90 km attālumā.

Vakars Sagres klusajā pilsētiņā. Kopīgas atvadu vakariņas (~ 20 EUR).

8. diena – Sestdiena, 2. maijs

Transfērs uz Lisabonu.

Lisabona ar skaistiem tiltiem - Vasko de Gama 18 km garo tiltu un 25. aprīļa tilts (Ponte 25 de Abril) - krāšņs un vizuāli līdzīgs
slavenajam Zelta vārtu tiltu Sanfrancisko, ASV.

Ieskats Lisabonā – Portugāles galvaspilsēta. Šeit dzīvo vairāk nekā 3 miljoni iedzīvotāju. Citu Eiropas valstu galvaspilsētu vidū
Lisabona ir unikāla kaut tālab vien, ka, būdama lielpilsēta, vienlaikus spējusi saglabāt mazas pilsētas sajūtu. Teju katrs pilsētas
stūris ir fotokadra vērts. Lisabona izceļas ar unikālu arhitektūru, kurā sajaucies koloniālais stils, viduslaiki, gotika, baroks un
mūsdienu dizains. Belemas tornis Težu upes krastā, iespējams, ir visskaistākā ēka visā Lisabonā. Bizantijas un gotiskā stila tornis
ir simbols Lisabonas saistībai ar jūrniecību. Tas celts manuelino stilā un ir viens no brīnišķīgākajiem tā paraugiem. Lisabonas lielā
Jēzus statuja.

Atvadas no Portugāles. Laiks doties mājās! Lidojums no Lisabonas pl.16.15. Ielidojam Rīgā pl. 22.30

Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena personai 977.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +240.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Garantēta nakšņošana divvietīgā numurā visa ceļojuma laikā +140.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
tiešais reiss ar aviokompāniju airBaltic Rīga–Lisabona–Rīga;
lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg. Tā kā pārgājiena laikā visas
mantas jānes pašiem, tad iesakām izvēlēties spējām atbilstoša svara mugursomu;
transfers no Lisabonas uz Porto Covo un no Sagres uz Lisabonu;.;
·nakšņošana vienkāršos apartamentos vai viesnīcās un gājēju hosteļos. Istabiņā vairāki cilvēki.
Iespējamas divstāvu gultas;
grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.
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Papildu izmaksas:
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena. Ieteikums nokārtot bezmaksas
Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK, derīga 3 gadus) – https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās
– 20 EUR vienai personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7
personas;
2 vietējās satiksmes pārbraucieni ~15 EUR;
ēšanas izdevumi. Kafejnīcā apm. 8 EUR brokastis -15 eEUR vakariņas, jeb apartamentos iespēja
pašiem gatavot no vietējās veikalu produkcijas, kas nav dārgāk, kā Latvijā;
Iespēja, piesakoties ceļojumam, izvēlēties 2-vietīgu numuru pēc pieejamības, veicot papildmaksājumu
20 eiro par nakti no personas vai 1-vietīgu numuru veicot papildmaksājumu 40 eiro par nakti no
personas;
privātie izdevumi.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 70.00 EUR par personu

Līdz 26.12.2025 500.00 EUR par personu

31 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 26.01.2026 70.00 EUR

Līdz 26.03.2026 350.00 EUR

Pēc 26.03.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus,
pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients
www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Pirkt".

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-
266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras
tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance
Company”.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc
2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma
beigām.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak

